
Údaje platné ke dni: 2. července 2023 03:48 1/2

Výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka L 13448

Datum zápisu: 29. září 2022
Datum vzniku: 29. září 2022
Spisová značka: L 13448 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Název: Czech Women with Wings, z.s.
Sídlo: Jabloňová 409/19, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01 Liberec
Identifikační číslo: 175 45 269
Právní forma: Spolek
Účel:

1.Účelem spolku je sdružování a podpora žen, které se věnují a chtějí věnovat 
volnočasovým aktivitám v oblasti všech létajících sportů, ať ve volné přírodě či v 
uzavřených prostorách větrného tunelu (dále však jen letecké sporty), práci s 
lidmi všech věkových kategorií od malých dětí, mládež, dospělé až po seniory vč. 
hendikepovaných občanů v oblasti leteckých sportů a dalších aktivit s touto 
činností spojených.
2. Svými aktivitami spolek především usiluje o zlepšení postavení žen v oblasti 
letectví jak na regionální, národní i mezinárodní úrovni. Spolek si je vědom, že 
ženy jsou v leteckých sportech nedostatečně zastoupeny, a proto chce ženy více 
propagovat a zvýšit povědomí o těch ženách, které se již leteckým sportům 
věnují, a povzbudit další, aby se zapojily. Spolek tak podporuje rozvoj přátelství, 
pochopení a spolupráce mezi ženami celého světa.

Předmět činnosti:
-sportovní vyžití jednotlivých členek a klubů prostřednictvím akcí, soutěží a 
závodů hromadného, výkonnostního a vrcholového charakteru na území České 
republiky i v zahraničí. 
-umožnění návratu po mateřských povinnostech zpět k leteckým sportům - 
zajištění péče o dítě v době, kdy se chce matka věnovat leteckému sportu
-výchova budoucích generací k leteckým sportům  výchova dětí a mládeže, 
rozvoj dovedností a znalostí v oblasti leteckých sportů
-vzdělávací a pedagogická činnost pro všechny věkové kategorie, vč. 
hendikepovaných občanů v prostorách učeben, letištních a i ve větrném tunelu.
-organizace soutěží v leteckých sportech na národní i mezinárodní úrovni kulturní 
a společenská činnost (pořádání leteckých dní, plesů, akcí pro děti, memoriály)
-podpora cestovního ruchu, propagace leteckého sportu
-spolupráce s leteckými muzei a organizacemi, pomoc při zajištění výstav a 
expozic
-zajištění provozu letiště jako důležitého prvku zabezpečení cíle činnosti spolku 
včetně doprovodných služeb 
-získávání dotací na veškeré možné aktivity a investice
-zajištění začlenění dívek a žen v leteckých sportech do reprezentačních týmů 
-organizace a zabezpečení sportovní přípravy reprezentantek České republiky v 
leteckých sportech

Název nejvyššího
orgánu:

Valná hromada

Statutární orgán - výbor:
Prezidentka:

  Bc. MARTINA BEDNÁŘOVÁ, dat. nar. 21. října 1971
Čechova 967/34b, 373 72 Lišov



oddíl L, vložka 13448

Údaje platné ke dni: 2. července 2023 03:48 2/2

Den vzniku funkce: 29. září 2022
Den vzniku členství: 29. září 2022

Více-prezidentka:
  Ing. KATEŘINA MACHULA PŮLPÁNOVÁ, dat. nar. 6. května 1995

Ke studánce 897/12, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 29. září 2022
Den vzniku členství: 29. září 2022

Členka:
  Ing. ANDREA FUNKOVÁ, dat. nar. 19. března 1971

Jabloňová 409/19, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01 Liberec
Den vzniku členství: 29. září 2022

Počet členů: 3
Způsob jednání: V čele spolku je prezidentka, která je volena Valnou hromadou spolku a navenek 

za spolek jedná s ostatními institucemi v České republice. Prezidentka může 
delegovat některé své kompetence na další členky Výboru spolku, případně na 
zaměstnance Sekretariátu spolku. Více-prezidentka je volena Valnou hromadou 
spolku a navenek za spolek jedná s ostatními institucemi v zahraničí. 
Více-prezidentka spolku zastupuje prezidentku spolku v případě její pracovní 
neschopnosti nebo jejího odstupu z funkce.

Kontrolní a revizní komise:
Předsedkyně:

  MAGDALÉNA HEJNÁ, dat. nar. 18. května 2001
Čechova 967/34b, 373 72 Lišov
Den vzniku funkce: 29. září 2022
Den vzniku členství: 29. září 2022

Počet členů: 5


	Výpis

		2023-07-02T13:45:59+0200
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Krajský soud v Ústí nad Labem - Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




